lasco et dico quod donnus petrus prior ipsius monasterii et sui antecessorcs fa-

ciebant gubernare et rcponere blavara ct Icguniina que csigebant de omnibus illis

lerris quas diclum monasterium Sancti Ambroxii habet vel videtur habere in

tcrritorio quintaschi et de fruclibus quos csigebant de prediclis terris non dabant

decimam alicui personc et bene scio quod diclus prior Sancli Ambroxii el sui an-

leccssores tenuenint ct possidcrunt fruclus de ipsis terris cura dceima per 40

annos et plus quiete et paeifice sine aliciijus contradiclione. Inlerrogalus quid est

tenere et possidcre. Bespondeo habere et gauderc sine alicujus contradictione.

Item dico quod fama publica est in mco ( loco
)
quod decima de illis lerris per-

tinet ad ipsum monasterium et est de ipso monasterio Sancti Ambroxii. Inlerro-

galus ex qua de causa pervenit ad ipsum monasterium. Rcspondeo me ncscire.

Inlerrogalus dc aliis questionibus ct de contradictione lesiium. Rcspondeo me nil

aliut modo scire vel non recordari.

Ego Mavfrcdus de Tocono de illo loco qiiinti leslis dalus illo die juramcnlo

lestor et dico mc bene scire q\iod donnus I'elnis prior monaslcrii Sancli Ambroxii

dc quintasco el antecessorcs sui lenucrunt ct possidcrunt omnes fruclus quos esie-

bant de omnibus illis terris quas diclum monaslcriuni habet vcl videlur habere in

Icrrilorio illius loci quinlasehi vel quinli cum dcciuia lalilcr quod non dabant

decimam alicui personc de omnibus illis fruclibus quos csigebant de ipsis lerris et

ipsam decimam lenucrunt cl possidcrunt quieic el paeifice sine alicujus eonlra-

diclionc per 46 annos el plus. Inlerrogalus qualiler seio. Rcspondeo quia mullo-

eiens cucudi biavas quas csiebanl de ipsis terris in curia ipsius monaslcrii. Inler-

rogalus quid est tenere et possidcre decimam. Rcspondeo liaLcre el gauderc sine
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aliciijus conlradictione. Item dico quod fama publica est In meo loco quod ipsa

deciina pcrlinci ad ipsuni monasleiium. Intcnogaliis ex qua do causa pcrvenit

ipsain decimam ad ipsum monastcrium Sancti Amlu-oxii. Rcspondeo me ncscirc.

Inlcrrogalus quante sunt lerrc ipsius monnstcrii. Rcspondeo mc" nescire. Intcrro-

galus dc aliis qucslionibus et dc conlradictione Icstiiira. Rcspondeo me nil aliud

Hiudo scire.

E^o Segnorinus pcnnaci dalus testis codcm die dico Sacramento quod donnus

petrus prior monastcrii Sancli Ambroxii dc quinlasco el antccessorcs sui leniicrunt

<t possidcrunt per quinqiinginta annos et plus decimam dc omnibus illis terris quas